令和 6年 4月 26日

学 校 薬 剤 師 各 位

 （一社）下越薬剤師会

 学校薬剤師委員会

下越学校薬剤師前期研修会のご案内

皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、学校薬剤師研修会を下記の通り計画いたしましたのでご案内いたします。

当日は、集合研修と Zoom を使ったハイブリッド形式での開催を予定しておりますが、会場の都

合上、集合研修は新人の方と、給食の食器検査、照度検査、教室の空気検査の実地研修を

希望される方を参加対象とさせていただきます。

いずれの参加方法をご希望の場合も、下記メールアドレスよりお申し込みください。

＊＊日本薬剤師会研修センター登録申請中＊＊

 ・期   日  令和 6年 5月 25日（土）

 ・時   間  午後 2時 30分～午後 4時 00分

      ・開催形式  ハイブリッド形式

①会 場：下越薬剤師会館 新発田市本町 1-14-8 TEL0254-26-8931

②ＷＥＢ参加

※駐車場は下越薬剤師会館前または会館隣りの②～⑨番をご利用ください。

メール送信時記載事項

① 研修会名 ② 参加方法（会場・Ｗｅｂ） ③ 勤務先 ④ 薬剤師氏名 ⑤ 薬剤師名簿登録番号

⑥ 担当校の有無 ⑦ 研修単位希望の有無

※1 Web参加の方へは、後日視聴ＵＲＬをお送りします。

※2 非会員の方は研修単位が不要でも参加費 3,000円が必要です。

ただし下越管内に担当校をお持ちの方は参加費を免除いたします。

申込期限 5月 18日（土）

参加申込・キーワード報告用アドレス kensyuukai@kaetu.com

mailto:kensyuukai@kaetu.com